
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eulershof 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Duong, Zeitschriften/Lotto,

Haaren, Alt-Haarener-Straße 46

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.41 51 Aachen Bushof

5.11 51 Elisenbrunnen
5.41 51 Aachen Bushof
5.58 51 Aachen Bushof

6.19 [�] 51 Siegel
6.19 [�] 51 Aachen Waldfriedhof
6.34 51 Siegel
6.44 51 Aachen Bushof
6.59 51 Elisenbrunnen

7.05 X51 Aachen Bushof [w51]
7.10 30 Süsterau
7.16 51 Aachen Waldfriedhof
7.19 [�] 51 Aachen Bushof
7.26 51 Aachen Waldfriedhof
7.36 51 Aachen Hauptbahnhof
7.40 [�] 51 Aachen Bushof
7.46 51 Aachen Waldfriedhof
7.48 X51 Elisenbrunnen
7.48 30 Uniklinik
7.56 51 Aachen Waldfriedhof

8.06 51 Aachen Hauptbahnhof
8.10 30 Uniklinik

8.16 51 Aachen Waldfriedhof
8.26 51 Aachen Waldfriedhof
8.34 [�] X51 Elisenbrunnen
8.36 51 Aachen Hauptbahnhof
8.46 51 Aachen Waldfriedhof
8.56 51 Aachen Waldfriedhof

9.06 51 Aachen Hauptbahnhof
9.16 51 Aachen Waldfriedhof
9.26 51 Aachen Waldfriedhof
9.36 51 Aachen Hauptbahnhof
9.46 51 Aachen Waldfriedhof
9.56 51 Aachen Waldfriedhof

10.06 51 Aachen Hauptbahnhof
10.16 51 Aachen Waldfriedhof
10.26 51 Aachen Waldfriedhof
10.36 51 Aachen Hauptbahnhof
10.46 51 Aachen Waldfriedhof
10.56 51 Aachen Waldfriedhof

11.06 51 Aachen Hauptbahnhof
11.16 51 Aachen Waldfriedhof
11.26 51 Aachen Waldfriedhof
11.36 51 Aachen Hauptbahnhof
11.46 51 Aachen Waldfriedhof

11.56 51 Aachen Waldfriedhof

12.06 51 Aachen Hauptbahnhof
12.16 51 Aachen Waldfriedhof
12.26 51 Aachen Waldfriedhof
12.36 51 Aachen Hauptbahnhof
12.46 51 Aachen Waldfriedhof
12.56 51 Aachen Waldfriedhof

13.06 51 Aachen Hauptbahnhof
13.16 51 Aachen Waldfriedhof
13.26 51 Aachen Waldfriedhof
13.36 51 Aachen Hauptbahnhof
13.46 51 Aachen Waldfriedhof
13.56 51 Aachen Waldfriedhof

14.06 51 Aachen Hauptbahnhof
14.16 51 Aachen Waldfriedhof
14.26 51 Aachen Waldfriedhof
14.36 51 Aachen Hauptbahnhof
14.46 51 Aachen Waldfriedhof
14.56 51 Aachen Waldfriedhof

15.06 51 Aachen Hauptbahnhof
15.16 51 Aachen Waldfriedhof
15.26 51 Aachen Waldfriedhof

15.36 51 Aachen Hauptbahnhof
15.46 51 Aachen Waldfriedhof
15.56 51 Aachen Waldfriedhof

16.06 51 Aachen Hauptbahnhof
16.16 51 Aachen Waldfriedhof
16.26 51 Aachen Waldfriedhof
16.36 51 Aachen Hauptbahnhof
16.46 51 Aachen Waldfriedhof
16.56 51 Aachen Waldfriedhof

17.06 51 Aachen Hauptbahnhof
17.16 51 Aachen Waldfriedhof
17.26 51 Aachen Waldfriedhof
17.36 51 Aachen Hauptbahnhof
17.46 51 Aachen Waldfriedhof
17.56 51 Aachen Waldfriedhof

18.06 51 Aachen Hauptbahnhof
18.16 51 Aachen Waldfriedhof
18.26 51 Aachen Waldfriedhof
18.36 51 Aachen Hauptbahnhof
18.46 51 Aachen Waldfriedhof
18.56 51 Aachen Waldfriedhof

19.06 51 Aachen Hauptbahnhof

19.16 51 Aachen Waldfriedhof
19.26 51 Aachen Waldfriedhof
19.36 51 Aachen Hauptbahnhof
19.46 51 Aachen Waldfriedhof
19.56 51 Aachen Waldfriedhof

20.11 51 Aachen Waldfriedhof
20.43 51 Aachen Waldfriedhof

21.14 51 Aachen Bushof [w11]
21.44 51 Aachen Waldfriedhof

22.14 51 Aachen Bushof [w21]
22.44 51 Aachen Waldfriedhof

23.14 51 Aachen Bushof [w21]
23.44 51 Aachen Bushof

1.17 [�] 51 Aachen Bushof [wN5]

2.16 [�] N9 Elisenbrunnen [aN*]

3.16 [�] N9 Elisenbrunnen [aN*]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[w51] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 51 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.11 51 Elisenbrunnen
5.44 51 Aachen Bushof [w11]

6.14 51 Siegel
6.44 51 Aachen Bushof [w11]

7.14 51 Siegel
7.44 51 Aachen Bushof [w11]

8.14 51 Aachen Waldfriedhof
8.44 51 Aachen Bushof [w11]
8.57 51 Aachen Bushof

9.14 51 Aachen Waldfriedhof
9.27 51 Elisenbrunnen
9.44 51 Aachen Waldfriedhof
9.57 51 Elisenbrunnen

10.14 51 Aachen Waldfriedhof
10.34 51 Elisenbrunnen
10.49 51 Aachen Waldfriedhof

11.04 51 Elisenbrunnen
11.19 51 Aachen Waldfriedhof
11.34 51 Elisenbrunnen
11.49 51 Aachen Waldfriedhof

12.04 51 Elisenbrunnen
12.19 51 Aachen Waldfriedhof
12.34 51 Elisenbrunnen
12.49 51 Aachen Waldfriedhof

13.04 51 Elisenbrunnen
13.19 51 Aachen Waldfriedhof
13.34 51 Elisenbrunnen

13.49 51 Aachen Waldfriedhof

14.04 51 Elisenbrunnen
14.19 51 Aachen Waldfriedhof
14.34 51 Elisenbrunnen
14.49 51 Aachen Waldfriedhof

15.04 51 Elisenbrunnen
15.19 51 Aachen Waldfriedhof
15.34 51 Elisenbrunnen
15.49 51 Aachen Waldfriedhof

16.04 51 Elisenbrunnen
16.19 51 Aachen Waldfriedhof
16.34 51 Elisenbrunnen
16.49 51 Aachen Waldfriedhof

17.04 51 Elisenbrunnen
17.19 51 Aachen Waldfriedhof
17.34 51 Elisenbrunnen
17.49 51 Aachen Waldfriedhof

18.04 51 Elisenbrunnen
18.19 51 Aachen Waldfriedhof
18.34 51 Elisenbrunnen
18.49 51 Aachen Waldfriedhof

19.04 51 Elisenbrunnen
19.19 51 Aachen Waldfriedhof
19.34 51 Elisenbrunnen
19.49 51 Aachen Waldfriedhof

20.04 51 Elisenbrunnen
20.13 51 Aachen Waldfriedhof

20.43 51 Aachen Waldfriedhof

21.14 51 Aachen Waldfriedhof
21.44 51 Aachen Waldfriedhof

22.14 51 Aachen Bushof [w21]
22.44 51 Aachen Waldfriedhof

23.14 51 Aachen Bushof [w21]
23.44 51 Aachen Bushof

1.17 51 Aachen Bushof [wN5]

2.16 N9 Elisenbrunnen [aN*]

3.16 N9 Elisenbrunnen [aN*]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.44 51 Siegel

7.14 51 Aachen Bushof
7.44 51 Siegel

8.14 51 Aachen Bushof
8.44 51 Aachen Waldfriedhof

9.14 51 Aachen Waldfriedhof
9.44 51 Aachen Waldfriedhof

10.14 51 Aachen Waldfriedhof

10.44 51 Aachen Waldfriedhof

11.14 51 Aachen Waldfriedhof
11.44 51 Aachen Waldfriedhof

12.13 51 Aachen Waldfriedhof
12.43 51 Aachen Waldfriedhof

13.13 51 Aachen Waldfriedhof
13.43 51 Aachen Waldfriedhof

14.13 51 Aachen Waldfriedhof

14.43 51 Aachen Waldfriedhof

15.13 51 Aachen Waldfriedhof
15.43 51 Aachen Waldfriedhof

16.13 51 Aachen Waldfriedhof
16.43 51 Aachen Waldfriedhof

17.13 51 Aachen Waldfriedhof
17.43 51 Aachen Waldfriedhof

18.13 51 Aachen Waldfriedhof

18.43 51 Aachen Waldfriedhof

19.13 51 Aachen Waldfriedhof
19.43 51 Aachen Waldfriedhof

20.13 51 Aachen Waldfriedhof
20.43 51 Aachen Waldfriedhof

21.14 51 Aachen Waldfriedhof
21.44 51 Aachen Waldfriedhof

22.14 51 Aachen Bushof [w21]

22.44 51 Aachen Waldfriedhof

23.14 51 Aachen Bushof [w21]
23.44 51 Aachen Bushof

1.17 [�] 51 Aachen Bushof [wN5]

2.16 [�] N9 Elisenbrunnen [aN*]

3.16 [�] N9 Elisenbrunnen [aN*]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

Linienverlauf
Linie N9

Linie X51

Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:
Sportpark Soers - Alter Tivoli - Karolingerstraße - Eurogress - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen
Expressbus: hält nur an den angegebenen Haltestellen!
Sportpark Soers - Alter Tivoli - STAWAG - Blücherplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen

Linie 30 Sportpark Soers - Alter Tivoli - Karolingerstraße - Ehrenmal/Lousberg - Ponttor - Audimax -  Westbahnhof - Süsterfeld - Europadorf - Süsterau - Gewerbegebiet Schlottfeld

Linie 51
- Forckenbeckstraße - Campus Melaten - Otto-Blumenthal-Straße - Wendlingweg - Worringerweg - Uniklinik
Sportpark Soers - Alter Tivoli - Rolandstraße - Carolus Thermen - STAWAG - Blücherplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Alter Posthof - Misereor
- Aachen Hbf. - Normaluhr - Rosenquelle - Gillesbachtal - Marienhospital - Burtscheid - Heißberg - Bayernallee - Siegel - Bismarckturm - Aachen Waldfriedhof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 25. März 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eulershof H.2
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Duong, Zeitschriften/Lotto,

Haaren, Alt-Haarener-Straße 46

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.07 51 Baesweiler Reyplatz [üg]
5.25 51 Setterich Siedlung [*A]
5.40 51 Baesweiler Reyplatz
5.55 51 Setterich Siedlung [*A]

6.10 51 Baesweiler Reyplatz [üg]
6.31 51 Setterich Siedlung [*A]
6.45 51 Baesweiler Reyplatz

7.00 51 Setterich Siedlung [*A]
7.21 51 Baesweiler Reyplatz
7.26 [�] 51 Alsdorf Gesamtschule
7.36 51 Baesweiler Reyplatz
7.51 51 Baesweiler Reyplatz

8.00 51 Würselen Birk
8.10 51 Baesweiler Reyplatz
8.21 51 Alsdorf Gesamtschule
8.30 51 Würselen Birk
8.40 51 Baesweiler Reyplatz

8.51 51 Alsdorf Gesamtschule

9.00 51 Würselen Birk
9.10 51 Baesweiler Reyplatz
9.21 51 Alsdorf Gesamtschule
9.30 51 Würselen Birk
9.40 51 Baesweiler Reyplatz
9.51 51 Alsdorf Gesamtschule

10.00 51 Würselen Birk
10.10 51 Baesweiler Reyplatz
10.21 51 Alsdorf Gesamtschule
10.30 51 Würselen Birk
10.40 51 Baesweiler Reyplatz
10.51 51 Alsdorf Gesamtschule

11.00 51 Würselen Birk
11.10 51 Baesweiler Reyplatz
11.21 51 Alsdorf Gesamtschule
11.30 51 Würselen Birk

11.40 51 Baesweiler Reyplatz
11.51 51 Alsdorf Gesamtschule

12.00 51 Würselen Birk
12.10 51 Baesweiler Reyplatz
12.21 51 Alsdorf Gesamtschule
12.30 51 Würselen Birk
12.40 51 Baesweiler Reyplatz
12.51 51 Alsdorf Gesamtschule

13.00 51 Würselen Birk
13.10 51 Baesweiler Reyplatz
13.21 51 Alsdorf Gesamtschule
13.30 51 Würselen Birk
13.40 51 Baesweiler Reyplatz
13.51 51 Setterich Siedlung [*A]

14.00 51 Würselen Birk
14.10 51 Baesweiler Reyplatz
14.21 51 Setterich Siedlung [*A]

14.30 51 Würselen Birk
14.40 51 Baesweiler Reyplatz
14.51 51 Setterich Siedlung [*A]

15.00 51 Würselen Birk
15.10 51 Baesweiler Reyplatz
15.21 51 Setterich Siedlung [*A]
15.30 51 Würselen Birk
15.40 51 Baesweiler Reyplatz
15.51 51 Setterich Siedlung [*A]

16.00 51 Würselen Birk
16.10 51 Baesweiler Reyplatz
16.21 51 Setterich Siedlung [*A]
16.22 X51 Baesweiler Reyplatz
16.30 51 Würselen Birk
16.40 51 Baesweiler Reyplatz
16.51 51 Setterich Siedlung [*A]

17.00 51 Würselen Birk

17.10 51 Baesweiler Reyplatz
17.21 51 Setterich Siedlung [*A]
17.22 X51 Baesweiler Reyplatz
17.30 51 Würselen Birk
17.40 51 Baesweiler Reyplatz
17.51 51 Setterich Siedlung [*A]

18.00 51 Würselen Birk
18.10 51 Baesweiler Reyplatz
18.21 51 Setterich Siedlung [*A]
18.30 51 Würselen Birk
18.40 51 Baesweiler Reyplatz
18.51 51 Setterich Siedlung [*A]

19.00 51 Würselen Birk
19.10 51 Baesweiler Reyplatz
19.21 51 Alsdorf Gesamtschule
19.30 51 Würselen Birk
19.40 51 Setterich Siedlung [*A]
19.52 51 Würselen Birk

20.00 51 Alsdorf Gesamtschule
20.10 51 Würselen Birk
20.20 51 Baesweiler Reyplatz [nc]
20.41 51 Setterich Siedlung [*A]

21.11 51 Baesweiler Reyplatz [nc]
21.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

22.08 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
22.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

23.08 51 Setterich Siedlung [*A]
23.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

0.10 [�] 51 Alsdorf Gesamtschule
0.10 [�] 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]
0.57 [�] 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!
[nc] = fährt nicht über Baesweiler CarlAlexanderPark!
[üg] = fährt ab Baesweiler Fidelisstraße zusätzlich über Geilenkirchener Straße - CAP Kreisverkehr - CasinoPark und dann weiter über CarlAlexanderPark zum Reyplatz

Linienverlauf
Linie X51 Expressbus: hält nur an den angegebenen Haltestellen!

Würselen Paulinenstraße - Würselen Parkhotel -  Alsdorf Annapark - Denkmalplatz - Alsdorf Rathaus - Neuweiler - Kloshaus - Oidtweiler Kapelle - BürgerMitteBaesweiler - Baesweiler Bushof - Parkstraße - Jülicher Straße - Gymnasium - Urweg
- Fidelisstraße - CarlAlexanderPark - Baesweiler Reyplatz

Linie 51 Strangenhäuschen - Kaisersruh - Würselen Paulinenstraße -...- Würselen Parkhotel -...- Birk -...-  Alsdorf Annapark -...- Alsdorf Gesamtschule -...- Baesweiler Bushof -...- Jülicher Straße -...- Baesweiler Reyplatz -...- Setterich Siedlung -...- Floverich
Fahrweg [*A]: ab Jülicher Straße -...- Setterich Siedlung
Fahrweg [*B]: ab Alsdorf Gesamtschule -...- Baesweiler Roskaul -...- Reyplatz -...- Baesweiler Bushof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eulershof 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Duong, Zeitschriften/Lotto,

Haaren, Alt-Haarener-Straße 46

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.08 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
5.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

6.08 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
6.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

7.08 51 Baesweiler Reyplatz [nc]
7.38 51 Baesweiler Reyplatz

8.08 51 Baesweiler Reyplatz
8.38 51 Baesweiler Reyplatz

9.11 51 Baesweiler Reyplatz
9.28 51 Würselen Birk

9.41 51 Baesweiler Reyplatz
9.58 51 Würselen Birk

10.11 51 Baesweiler Reyplatz
10.33 51 Würselen Birk
10.50 51 Baesweiler Reyplatz

11.05 51 Würselen Birk
11.20 51 Baesweiler Reyplatz
11.35 51 Würselen Birk
11.50 51 Baesweiler Reyplatz

12.05 51 Würselen Birk
12.20 51 Baesweiler Reyplatz

12.35 51 Würselen Birk
12.50 51 Baesweiler Reyplatz

13.05 51 Würselen Birk
13.20 51 Baesweiler Reyplatz
13.35 51 Würselen Birk
13.50 51 Baesweiler Reyplatz

14.05 51 Würselen Birk
14.20 51 Baesweiler Reyplatz
14.35 51 Würselen Birk
14.50 51 Baesweiler Reyplatz

15.05 51 Würselen Birk

15.20 51 Baesweiler Reyplatz
15.35 51 Würselen Birk
15.50 51 Setterich Siedlung [*A]

16.05 51 Würselen Birk
16.20 51 Baesweiler Reyplatz
16.35 51 Würselen Birk
16.50 51 Setterich Siedlung [*A]

17.05 51 Würselen Birk
17.20 51 Baesweiler Reyplatz
17.35 51 Würselen Birk
17.50 51 Setterich Siedlung [*A]

18.05 51 Würselen Birk
18.20 51 Baesweiler Reyplatz
18.35 51 Würselen Birk
18.50 51 Setterich Siedlung [*A]

19.05 51 Würselen Birk
19.20 51 Baesweiler Reyplatz
19.35 51 Würselen Birk
19.50 51 Setterich Siedlung [*A]

20.05 51 Würselen Birk
20.20 51 Baesweiler Reyplatz [nc]
20.41 51 Setterich Siedlung [*A]

21.11 51 Baesweiler Reyplatz [nc]
21.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

22.08 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
22.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

23.08 51 Setterich Siedlung [*A]
23.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

0.10 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]
0.57 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!
[nc] = fährt nicht über Baesweiler CarlAlexanderPark!

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.10 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
6.40 51 Alsdorf Gesamtschule

7.10 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
7.40 51 Alsdorf Gesamtschule

8.10 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
8.38 51 Alsdorf Gesamtschule

9.08 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

9.38 51 Setterich Siedlung [*A]

10.08 51 Baesweiler Reyplatz
10.38 51 Setterich Siedlung [*A]

11.08 51 Baesweiler Reyplatz
11.38 51 Setterich Siedlung [*A]

12.11 51 Baesweiler Reyplatz
12.41 51 Setterich Siedlung [*A]

13.11 51 Baesweiler Reyplatz
13.41 51 Setterich Siedlung [*A]

14.11 51 Baesweiler Reyplatz
14.41 51 Setterich Siedlung [*A]

15.11 51 Baesweiler Reyplatz
15.41 51 Setterich Siedlung [*A]

16.11 51 Baesweiler Reyplatz

16.41 51 Setterich Siedlung [*A]

17.11 51 Baesweiler Reyplatz
17.41 51 Setterich Siedlung [*A]

18.11 51 Baesweiler Reyplatz
18.41 51 Setterich Siedlung [*A]

19.11 51 Baesweiler Reyplatz
19.41 51 Setterich Siedlung [*A]

20.11 51 Baesweiler Reyplatz
20.41 51 Setterich Siedlung [*A]

21.11 51 Baesweiler Reyplatz [nc]
21.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

22.08 51 Baesweiler Reyplatz [nc]
22.38 51 Alsdorf Annapark

23.08 51 Setterich Siedlung [*A]

23.38 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

0.10 [�] 51 Alsdorf Gesamtschule
0.10 [�] 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]
0.57 [�] 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!
[nc] = fährt nicht über Baesweiler CarlAlexanderPark!

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eulershof 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Duong, Zeitschriften/Lotto,

Haaren, Alt-Haarener-Straße 46

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.44 34 Aachen Bushof [w27]
5.47 70 Aachen Bf.Rothe Erde
5.59 30 Ronheider Weg

6.20 34 Aachen Bushof
6.21 70 Aachen Bf.Rothe Erde
6.37 30 Ronheider Weg
6.54 34 Diepenbenden
6.57 [�] 30 Aachen Continental
6.57 [�] 30 Ronheider Weg [w53]

7.17 70 Aachen Bf.Rothe Erde

7.27 34 Diepenbenden
7.57 34 Diepenbenden
7.59 30 Ronheider Weg

8.15 30 A S E A G
8.17 70 Aachen Bf.Rothe Erde
8.27 34 Diepenbenden
8.57 34 Diepenbenden

9.17 70 Aachen Bf.Rothe Erde
9.29 34 Diepenbenden
9.59 34 Diepenbenden

10.29 34 Diepenbenden
10.59 34 Diepenbenden

11.29 34 Diepenbenden
11.59 34 Diepenbenden

12.29 34 Diepenbenden
12.59 34 Diepenbenden

13.27 34 Diepenbenden
13.56 30 Ronheider Weg [w53]
13.57 34 Diepenbenden

14.27 34 Diepenbenden
14.42 70 Aachen Bf.Rothe Erde
14.56 30 Ronheider Weg [w53]
14.57 34 Diepenbenden

15.27 34 Diepenbenden
15.42 70 Aachen Bf.Rothe Erde
15.42 34 Aachen Bushof
15.53 30 Ronheider Weg [w53]
15.57 34 Diepenbenden

16.12 34 Aachen Bushof

16.20 30 Ronheider Weg [w53]
16.27 34 Diepenbenden
16.35 30 Adenauerallee
16.42 70 Aachen Bf.Rothe Erde
16.42 34 Aachen Bushof
16.50 30 Adenauerallee
16.57 34 Diepenbenden

17.05 30 Adenauerallee
17.20 30 Fringsgraben
17.27 34 Diepenbenden
17.35 30 Fringsgraben

17.42 70 Aachen Bf.Rothe Erde
17.57 34 Diepenbenden

18.27 70 Aachen Bf.Rothe Erde
18.27 34 Diepenbenden
18.28 30 A S E A G
18.57 34 Diepenbenden

19.27 70 Prager Ring
19.32 34 Diepenbenden

20.12 34 Diepenbenden

21.01 34 Diepenbenden

2.14 [�] N3 Elisenbrunnen [aN*]

3.14 [�] N3 Elisenbrunnen [aN*]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[w27] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 27 in Richtung Theater - Bf. Rothe Erde
[w53] = ab Ronheider Weg weiter als Linie 53 über Habsburgerallee nach Aachen Bushof

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

9.15 34 Aachen Bushof

10.00 34 Diepenbenden
10.27 34 Diepenbenden
10.57 34 Diepenbenden

11.27 34 Diepenbenden
11.57 34 Diepenbenden

12.27 34 Diepenbenden
12.57 34 Diepenbenden

13.27 34 Diepenbenden
13.57 34 Diepenbenden

14.27 34 Diepenbenden
14.57 34 Diepenbenden

15.27 34 Diepenbenden
15.57 34 Diepenbenden

16.27 34 Diepenbenden
16.57 34 Diepenbenden

17.27 34 Diepenbenden
17.57 34 Diepenbenden

18.27 34 Diepenbenden
18.57 34 Diepenbenden

19.32 34 Diepenbenden

2.14 N3 Elisenbrunnen [aN*]

3.14 N3 Elisenbrunnen [aN*]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

2.14 [�] N3 Elisenbrunnen [aN*] 3.14 [�] N3 Elisenbrunnen [aN*]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

Linienverlauf
Linie N3 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Feldchen - Grüner Winkel - Lukasstraße - Am Gut Wolf - Lombardenstraße - Ungarnplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen
Linie 30 Feldchen - Grüner Winkel - Schwarzer Weg - Prager Ring - ASEAG - Hüls - Gewerbegebiet - Rottstraße - Continental - Barbarakirche - Fringsgraben - Hickelweg - Adenauerallee - Drimborn - Beverau - Vogelsang - Juttastraße - Wilhelm-Pitz-Weg - Marienhospital

- Burtscheid - Heißberg - Bayernallee - Siegel - St.-Vither-Straße - Giselastraße - Ronheider Weg
Linie 34 Feldchen - Grüner Winkel - Lukasstraße - Am Gut Wolf - Lombardenstraße - Ungarnplatz (Carolus Thermen) - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Theater - Wallstraße - Normaluhr - Kapitelstraße - Burtscheid Hauptstraße - Sebastianstraße

- Ronheider Weg - Giselastraße - St. Vither Straße - Jahnplatz - Diepenbenden
Linie 70 Feldchen - Grüner Winkel - Schwarzer Weg - Prager Ring - Liebigstraße - Talbot - Wiesental - Europaplatz - Hohenzollernplatz - Elsassstraße -  Bf. Rothe Erde

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Eulershof 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Duong, Zeitschriften/Lotto,

Haaren, Alt-Haarener-Straße 46

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.55 34 Kerkrade Busstation

6.25 34 Kerkrade Busstation
6.26 70 Uniklinik

7.01 34 Kerkrade Busstation
7.02 70 Uniklinik
7.28 70 Uniklinik
7.31 34 Pannesheide
7.55 70 Uniklinik

8.01 34 Kerkrade Busstation
8.28 70 Uniklinik
8.31 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]

9.01 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
9.28 70 Uniklinik-Vaals Grenze

9.31 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]

10.01 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
10.31 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]

11.01 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
11.28 70 Uniklinik-Vaals Grenze
11.31 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]

12.01 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
12.31 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]

13.01 34 Kerkrade Busstation
13.31 34 Kerkrade Busstation

14.01 34 Kerkrade Busstation
14.29 70 Uniklinik-Vaals Grenze

14.31 34 Pannesheide

15.01 34 Kerkrade Busstation
15.29 70 Uniklinik-Vaals Grenze
15.31 34 Kerkrade Busstation

16.01 34 Kerkrade Busstation
16.29 70 Uniklinik-Vaals Grenze
16.31 34 Kohlsch.Mkt-Pannesh. [*B]

17.01 34 Kerkrade Busstation
17.29 70 Uniklinik
17.31 34 Kohlsch.Mkt.-Kerkrade [*B]

18.01 34 Kerkrade Busstation
18.29 70 Uniklinik
18.31 34 Kohlsch.Mkt-Pannesh. [*B]

19.01 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
19.31 34 Kohlscheid Weststraße

20.01 34 Pannesheide
20.40 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]

21.25 34 Kerkrade Busstation

1.39 [�] N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

2.39 [�] N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

3.39 [�] N6 Kohlscheid Markt

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aN3] = an Bardenberg Kamper Gracht besteht Anschluss an Linie N3 nach Herzogenrath-Merkstein

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.25 34 Pannesheide

8.25 34 Kerkrade Busstation

9.25 34 Kerkrade Busstation
9.55 34 Pannesheide

10.25 34 Kerkrade Busstation

11.01 34 Pannesheide
11.31 34 Kerkrade Busstation

12.01 34 Pannesheide
12.31 34 Kerkrade Busstation

13.01 34 Pannesheide
13.31 34 Kerkrade Busstation

14.01 34 Pannesheide
14.31 34 Kerkrade Busstation

15.01 34 Pannesheide
15.31 34 Kerkrade Busstation

16.01 34 Pannesheide
16.31 34 Kerkrade Busstation

17.01 34 Pannesheide
17.31 34 Kerkrade Busstation

18.01 34 Pannesheide
18.31 34 Pannesheide

19.01 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
19.31 34 Kerkrade Busstation

20.01 34 Pannesheide
20.40 34 Kohlscheid Weststraße

1.39 N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

2.39 N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

3.39 N6 Kohlscheid Markt

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aN3] = an Bardenberg Kamper Gracht besteht Anschluss an Linie N3 nach Herzogenrath-Merkstein

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

1.39 [�] N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3] 2.39 [�] N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3] 3.39 [�] N6 Kohlscheid Markt

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[aN3] = an Bardenberg Kamper Gracht besteht Anschluss an Linie N3 nach Herzogenrath-Merkstein

Linienverlauf
Linie N6 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Eulersweg - Sonnenweg - Berensberg - Rumpen Bergstraße - Im Grüntal - Kämpchen - Kircheichstraße - Kohlscheid Altes Rathaus - Alte Post -...- Weststraße - Feldstraße
-...- Klinkheide -...- Kohlscheid Markt -...- Kamper Gracht -...- Bardenberg Wasserturm -...- Würselen Parkhotel -...- Würselen Markt -...- Rhein-Maas Klinik -...- Kaninsberg
-...- Haaren Markt -...- Liebigstraße -...- Aachen Bushof

Linie 34 Eulersweg - Sonnenweg - Berensberg - Rumpen Bergstraße - Im Grüntal - Kämpchen - Kircheichstraße - Altes Rathaus - Technologiepark - Kohlscheid Weststraße
- Feldstr. - Forensberger Straße - Pannesheide - Bleijerheide Grens - Dr. Ackensplein -...- Kerkrade Station -...- Kerkrade Busstation
Fahrweg [*A]: ab Kohlscheid Weststraße - Kohlscheid Bf.
Fahrweg [*B]: ab Altes Rathaus - Kohlscheid Markt - Ebertstr. - Weststraße, weiter normaler Linienweg

Linie 70 Eulersweg - Sonnenweg - Berensberg - Ferberberg - Richterich Siebweg - Landgraben - Parkstraße - Richterich Berensberger Straße - Haus Linde - Rosenhügel - Laurensberg
- Wildbach - Kackertstraße - Gewerbegebiet Schlottfeld - Forckenbeckstraße - Campus Melaten - Otto-Blumenthal-Straße - Wendlingweg - Worringerweg - Uniklinik - Steinbergweg
- Kullen - Philipp-Neri-Weg - Schmiedgasse - Keltenstraße - Püngelerstraße - Vaals Grenze

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de




